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Baunehøj Efterskole Skema for skoleåret 2023/2024 
Ugeskema almindelige uger 09-08-2023

Mandag                                                    

Hjemmedag:                                                       

Landeriet + Langelinje                                                                    

Morgen+middag: KR  + TS                                                                                                                                                                

Aften: MB + IT

Tirsdag                                                                   

Hjemmedag:                                                         

Standeriet + 1. sal                                            

Morgen + middag: LR + KS                                                                                                                                 

Aften: LJ + SR                                                           

   Onsdag                                                                        

Hjemmedag:                                                                  

Lindehuset + Østerled                                                                     

Morgen+middag: TS + LR                                                                                                                     

Aften:   BT + AT

Morgenmad

07.45 Morgenrengøring Morgenrengøring Morgenrengøring 07.45 Morgenrengøring Morgenrengøring

Torsdag                                                                     

Hjemmedag:                                                                

Prinsessegangen                                                                

+ Vesterled                                                                          

Morgen+middag: JS + PN                                                                                                                     

Aften:  MP + JH                                                                                              

Fredag                                                                            

Hjemmedag:   Stuen                                                                                                                               

Morgen+middag:    JS + PN                                                                                                                    

07.15 Morgenmad Morgenmad Morgenmad 07.15 Morgenmad07.15

07.45

07.15

07.45

08.15-08.55 Morgensang + OMiV UG Morgensang  SR/LJ

09.00 Husmøde 09.00

08.15-08.55 Morgensang + OMiV UG KD Morgensang + Kor SR, KD Morgensang  + kor SR, KD

Ma1  JH
Ma2  

MB
Ma3  PN En3 AT Da4 RA Da3 BTEn1  AT Da2  IT Eng 4 SR DA1 BT Da2  IT

08.15-08.55

09.00

Forfriskning

10.30  

-  

12.45

10.30-

11.30
JTB  

Man 

KR, 

TS, LR

Bev 

Man 

KS

08.45
Linjefag                                                                                 

BT, FC/PE, JS, KS/PN, LR, MP, TS, GP

10.00-10.25 Pause Pause Pause

En3 AT Da4 RA

Ma4  JH Ma5  MB
Ma6  

PN

Ma4  JH Ma5  MB Ma6  PN

10.30-

11.30

10.00-10.25 Pause

10.30
Linjefag                                                                                       

BT,JH/PN, JS, KS, LR, MP, SR/LJ, TS

Opvask

Rengøring/medarbejdermøde

13.15

14.00

Weekendklar og frokostklar

12.45 Frokost Frokost Frokost Frokost

11.40-

12.40

11.40-

12.40

10.30  

-  

12.45

pause pause pause pause

12.45

13.15

DA1 BT En2 PN

DA1 BT En2 PN

Weekend 

15.15 Medborgerskab AT, IT, JH, MB, RA
Linjefag                                                                                                   

BT,PN, JS, KS, LR, MP, SR/LJ, TS
Bauneråd/Bauneting BT + AT Valgfag

13.30
Fælles Afslutning / Kor                                      

forskellige lærere

15.00 Pause Pause Rengøringscheck

Fransk, Tysk, Samfundsfag, Filosofi og 

Religion, Naturfag :                                                         

AT, IT, MB, SR, UG

Fransk, Tysk, Samfundsfag, Filosofi og Religion, 

Naturfag :                                                                  

AT, IT, MB, SR, UG

En1 AT Da2 IT Ma4  JH Ma5  MB
Ma6  

PN

Pause

15.15

14.00

15.00

15.15

17.30 Lave aftensmad Lave aftensmad Lave aftensmad Lave aftensmad

16.45 Pause Pause Pause

17.30

Pause16.45

17.30

16.45

18.45 Stilletime Stilletime Stilletime Stilletime

18.15 Aftensmad Aftensmad Aftensmad18.1518.15

18.45

Aftensmad18.15

18.45

22.00 Gangtid Gangtid Gangtid Gangtid

20.00 Aftenaktiviteter Aftenaktiviteter Ro på aften/EMO-fitness KS 20.00 Aftenaktiviteter

22.00

20.00

22.00

08.15-08.55

09.00

10.00-10.25

10.30  

-  

12.45

10.30-

11.30

11.40-

12.40

18.45

20.00

22.00

13.15

14.00

15.30

15.45

16.45

17.30

10.00-10.25

10.30  -  

12.45

10.30-

11.30

11.40-

12.40

12.4512.45

13.15

14.00

15.00


